2

В Управление по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции

                                                             Дата подачи: ____________№__________

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции:

1. ____________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________.

(указывается местоположение земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, на территории которого предполагается осуществить установку и эксплуатацию рекламной конструкции, здания или иного недвижимого имущества,
к которому предполагается присоединение рекламной конструкции)

2.____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________.

(указывается информация о внешнем виде и технических параметрах рекламной конструкции)
3.__________________________________________________________________.
(указывается срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции)
	Сведения о заявителе:

	Категория заявителя

	Полное наименование

	ОГРНИП

	ОГРН

	ИНН

	Адрес электронной почты

	Номер телефона

	Адрес регистрации/ юридический адрес/ почтовый адрес

Перечень прилагаемых документов:

	№
п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	1
	2
	3

	1.

	2.

	…

Мною выбирается следующий способ выдачи результата предоставления муниципальной услуги:

□ в виде бумажного документа, который заявитель (его представитель) получает непосредственно при личном обращении                      в Управление по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники (далее – Управление);

□ в виде бумажного документа, который направляется Управлением заявителю (его представителю) путем почтового отправления (заказным письмом с уведомлением);
□ в виде электронного документа, который направляется Управлением заявителю через Единый портал и (или) Региональный портал.
Я уведомлен(а) о номере телефона, по которому можно узнать                       о результатах предоставления муниципальной услуги по истечении срока выдачи результата предоставления муниципальной услуги:

____________________________________________________________
(дата, подпись заявителя)            (Ф.И.О. (последнее – при наличии)
____________________________________________________________
(подпись специалиста, ответственного за регистрацию документов)

Для физического лица:

«______»_________ 20____ г.   _________        ____________________

     (подпись)                      (расшифровка подписи)
______________________________________________________________________
(документ, подтверждающий права (полномочия) представителя)

Для юридического лица:

«_____»____________ 20____ г.

Руководитель _____________________   _________  _______________

                               (наименование юридического лица)         (подпись)        (расшифровка подписи)

________________________________________________________________________________

(документ, подтверждающий права (полномочия) представителя)
М.П. (при наличии)